M O M E N T O  D I  C H I A C C H I E R A R E  # 2 4   |   R H A V I  C A R N E I R O ’ S  F L U E N C Y  A C A D E M Y  I T A L I A N O   |   M U O I O  D A L L A  V O G L I A  D I  S A P E R E  Q U E L L O  C H E  V O L E V I  D I R M I

1.	 Salve, Lei deve essere Valentina, io sono Cesare,  
il portinaio. Raffaello mi ha detto di dirLe di salire: 
ottavo piano, appartamento 883 (ottocentottantatre). 
Olá, a senhorita deve ser a Valentina, eu sou Cesare, o porteiro. 
Raffaello me falou para lhe dizer para subir: oitavo andar, 
apartamento 883. 

2.	 Salve, sì, sono io. Piacere, signor Cesare! 
Olá, sim, sou eu. Prazer, senhor Cesare!

3.	 Valentina, può fare una cortesia a un vecchio

[...]

Poi, lui era strano al telefono l’altro giorno...  
Aliás, ele estava estranho ao telefone no outro dia...

Italiano - Português

1.	 Salve, Lei deve essere Valentina, io sono Cesare, il 
portinaio. Raffaello mi ha detto di dirLe di salire: ottavo 
piano, appartamento 883 (ottocentottantatre). 
Olá, a senhorita deve ser a Valentina, eu sou Cesare, o 
porteiro. Raffaello me falou para lhe dizer para subir: oitavo 
andar, apartamento 883. 

2.	 Salve, sì, sono io. Piacere, signor Cesare! 
Olá, sim, sou eu. Prazer, senhor Cesare!

3.	 Valentina, può fare una cortesia a un vecchio signore?